
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí,
Budějovická 421
Mechanik seřizovač (Mechanik programátor - programování a obsluha technologických
pracovišť)
2015 – 2019  SŠ s maturitou

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí,
Budějovická 421
Obráběč kovů (Obráběč kovů - obsluha CNC strojů)
2015 – 2018  Vyučení

Servisák, prodejce sportovní výbavy.
Sportisimo
říjen 2023 – březen 2024  6 měsíců 

Obsluha prodejny sekce hardware. Příprava, příjem a výdej objednávek. Skladové práce.

Prodejce telefonů
Mobil Pohotovost
červen 2023 – srpen 2023  3 měsíce 

Prodej a výkup telefonů, prodej příslušenství a služeb.

Prodejce
ElectroWorld
listopad 2022 – duben 2023  6 měsíců 

Dělal jsem zde prodej a běžné práce spojené s malou prodejnou

Číšník
Husa ČB s.r.o.
2018 – říjen 2022  4 roky a 10 měsíců 

Práce na baru, obsluha hostů.

Pomocná síla Plac, kuchyně, stánek
Restaurace ZOO Ohrada
2015 – 2018  3 roky a 6 měsíců 

Vše co se v restauraci dělat dá, od obsluhy hostů přes vaření a drobné opravy až po prodej na stánku.

čeština  výborná

angličtina  výborná

 776******  ton***@***.cz
 Rok narození 1999

Antonín M.

ID: 863968

Vzdělání

Praxe

Jazyky





 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
EdgeCAM, AutoCAD (základně), Solid Edge, Heidenhain, Sinumerik, SAP(základně)

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Aktivní, komunikativní a prozákaznický přístup s obchodním duchem. Zákazník je pro
mě u prodeje vším a snažím se ve všem, za správnou cenu vyhovět, poskytnout
individuální řešení problému a případně odborně poradit pokud řešení přímo nemám.
Spokojený zákazník se vždy vrátí tam, kde o něj mají zájem, má jistotu znalostí a
profesionality.

Mou velkou zálibou je sebezdokonalování nejen v odvětví znalostí technologie, elektra,
lidského těla a psychologie, ale i dovedností př. žešení technických problémů či
improvizace.

Kde hledám práci
České Budějovice + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Obchodní asistent

Možná spolupráce
Plný úvazek

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Čejkovice, okres České Budějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/servisak-prodejce-sportovni-vybavy-prodejce-telefonu-prodejce-cisnik-pomocna-sila-plac-kuchyne-stanek-zivotopis-863968

	Antonín M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


